
Ruuti Kultahippufinaali Mikkeli 17.8.2024. Eräluettelo  
     
Erä 1. 50m kivääri. Ampujat kilpailupaikalle klo 10:00.   
Valmistautumis- ja koelaukausaika 10:15. Kilpailu 10:30-10:50. 

     
1. Tytti Vaismaa IMAS 12T 
2. Ella Hirvikallio LuuA 12T 
3. Nelli Kinnunen MA 12T 
4. Lilja Salminen AsAs 12T 
5. Elma Gren LuuA 12T 
6. Ada Kolu AsAs 12T 
7. Linda Koskelainen Hahlo 12T 
8. Jenni Korhonen MA 12T 
9. Minttu Tuomainen AsAs 12T 
10. Väinö  Vänninen MA 10T 
11. Eemil Riihilahti AsAs 10T 
12. Wilhelmiina Mikola SaSA 10T 
13. Eeli Kolu AsAs 10T 
14. Peetu Rantanen KaA 10T 
15. Alpo  Laukkarinen MA 10T 
16. Anni Perttilä IMAS 10T 
17. Taika Blomster AsAs 10T 
18. Walton Hommas RS 10T 
19. Toivo Simpanen AsAs 10T 
20. Eino Korhonen MA 10T 
21. Ida Erkkilä YK 10T 
22.     
23.     
24.     
25.     
     
     
Erä 2. 50m kivääri. Ampujat kilpailupaikalle klo 11:35.  
Valmistautumis- ja koelaukausaika 11:50. Kilpailu 12:05 - 12:35. 
Rata    
1. Milja Rantanen KaA 14T 
2. Kasper Klementtinen ESA 14T 
3. Masooma Sorjonen MA 14T 
4. Elma Gren LuuA 14T 
5. Aston Hommas RS 14T 
6. Janina Nypelö MA 14T 
7. Joona Rantanen KaA 14T 
8. Elmo Ikonen MA 14T 
9. Saana Kolu AsAs 12T 
10. Anni Perttilä IMAS 12T 
11. Emma Virtanen KhjA 12T 



12. Tuuli Blomster AsAs 12T 
13. Sara Lylander KhjA 12T 
14. Veeti Varis KSA 12T 
15. Roni Pöllänen KhjA 12T 
16. Luka Bogdanoff KSA 12T 
17. Aino Kontturi AsAs 12T 
18. Kristian Hyden KSA 12T 
19. Verneri  Rautio KuusA 12T 
20. Tilda Blomster AsAs 10T 
21. Viivi Majaranta MA 12T 
22. Voitto Simpanen AsAs 10T 
23. Wilhelmiina Mikola SaSA 12T 
24.     
25.     
     
Erä 3. Ampujat kilpailupaikalle klo 13:20.   
Valmistautumis ja koelaukausaika 13:35. Kilpailu 13:50 - 14:20. 

     
1. Voitto Salminen AsAs 14T 
2. Sara Lylander KhjA 14T 
3. Siiri Kaukonen MA 14T 
4. Jaakko  Keränen AsAs 14T 
5. Peetu Rantanen KaA 14T 
6. Arttu Majaranta MA 14T 
7. Tytti Vaismaa IMAS 14T 
8. Emma Virtanen KhjA 14T 
9. Matias Kaukola AsAs 14T 
10. Nelli Kinnunen MA 14T 
11. Roni Pöllänen KhjA 14T 
12. Peetu Turpeinen KSA 14T 
13. Pyry Tuisku Khja 14T 
14. Noel Nissinen KSA 14T 
15. Linda Koskelainen Hahlo 14T 
16. Tuukka Majava KSA 14T 
17. Eetu Peltola KuusA 14T 
18. Teemu Pöllänen Khja 14T 
19. Jade Murtonen MA 14T 
20. Sisu Lylander KhjA 14T 
21. Ella Hirvikallio LuuA 14T 
22. Santeri Erkkilä YK 12T 
23. Hilma Gren LuuA 14T 
24.     
25.     
     
     
 



Pistooli 1. Erä. Kilpailupaikalle klo 10:00. Koelaukaukset klo 10:15 

     
10. Otso Kangasniemi MA 14T 
11. Voitto Salminen AsAs 14T 
12. Arttu Majaranta MA 14T 
13. Lauri Kivistö KuKu 14T 
14.     
15.     
16.     
17.     
18.     
19.     
     
     
Pistooli 2. Erä. Kilpailupaikalle klo 11:35. Koelaukaukset klo 11:50.  

     
10. Taika Blomster AsAs 12T 
11. Tytti Vaismaa IMAS 12T 
12. Lilja Salminen AsAs 12T 
13. Jessica Salo SaSA 12T 
14. Joose Leskinen LAS 12T 
15. Ada Kolu AsAs 12T 
16.     
17.     
18.     
19.     
     
     
Pistooli 3. erä Kilpailupaikalle klo 13:20, koelaukaukset klo 13:35. 

     
10. Saana Kolu AsAs 12T 
11. Viivi Majaranta MA 12T 
12. Aino Kontturi AsAs 12T 
13. Väinö  Vänninen MA 12T 
14. Minttu Tuomainen AsAs 12T 
15. Anni Perttilä IMAS 12T 
16. Tuuli Blomster AsAs 12T 
17.     
18.     
19.     
     
     
 

 

 
  



Ilmoittautuneet joukkueet  

   
50m kivääri makuu 

   
 10T AsAs 2 kpl, MA 1 kpl 

 
 
12T Khja 1 kpl, AsAs 2 kpl, Ma 1 kpl, KSA 1 kpl 

 14T 
 
KaA 1 kpl, KhjA 2 kpl, AsAs 1 kpl, MA 2 kpl, 

  KSA 1 kpl, LuuA 1kpl 
25m Pistooli  
 12T AsAs 2 kpl 

 

     
   
     
     
    
    
     
    
     

 


